ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района
Республики Татарстан

от __ мая 2023 г.						                                            № _____

О внесении изменений в решение Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 30.05.2008 № 26-161 «Об утверждении положения
  «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новошешминского муниципального района»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новошешминский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в положение «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новошешминского муниципального района», утвержденное решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан 30.05.2008 № 26-161 (в редакции решений: 14.09.2011 № 8-59, 30.05.2008 № 44-267, 28.06.2016 № 15-59) (далее- Положение) следующие изменения:
- в подпункт 20 пункта 1.3 Положения после слов «и культуры)» дополнить словами «народов Российской Федерации (далее – объекты культурного наследия (памятники истории и культуры)».
2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://novosheshminsk.tatarstan.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета Новошешминского района Республики Татарстан по законности, правопорядку и взаимодействию с предстательнымиорганами поселений.

Глава Новошешминского
муниципального района             					           	В.М.Козлов